PNEUTORQUE
VAKIO-SARJA KAUKOSÄÄDIN
VÄÄNTÖMOMENTIN TYÖKALU
OPERAATTORI KÄSIKIRJA
Osanumero 34318 | Numero 6 | Käännös alkuperäisistä ohjeista (Suomi) © Norbar Torque Tools Ltd 2024
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury
Oxfordshire, OX16 3JU

Sanasto 22
 2
KÄYTTÖOPPAAN KATTAMAT MALLINUMEROT
Tämä käsikirja kuvaa kaikki Pneutorque® (PT) kaukokäytetyt vakio- ja pieniläpimittaiset työkalut, sisältäen
seuraavassa luetellut:
Malli
(Vakiomalli)
Osanumero
Vääntiö-Koko Maksimi
Momentti Yksi-
Nopeuksinen
Kaksinopeuksinen,
Käsivalinta
Kaksinopeuksinen,
Automaattivalinta
PT 1 16031.X 16031.XMTS 16031.XAUT ¾” 680 N·m
PT 1 16011.X 16011.XMTS 16011.XAUT 1” 680 N·m
PT 1A 16098.X 16098.XMTS 16098.XAUT ¾” 1 200 N·m
PT 1A 16097.X 16097.XMTS 16097.XAUT 1” 1 200 N·m
PT 2 16013.X 16013.XMTS 16013.XAUT 1” 1 700 N·m
PT 5 16015.X 16015.XMTS 16015.XAUT 1” 3 400 N·m
PT 6 16017.X 16017.XMTS 16017.XAUT 1½” 3 400 N·m
PT 7 16066.X 16066.XMTS 16066.XAUT 1½” 6 000 N·m
PT 9 16072.X 16072.XMTS 16072.XAUT 1½” 9 500 N·m
PT 11 16046.X 16046.XMTS - 2½” 20 000 N·m
PT 12 18086.X 18086.XMTS - 2½” 34 000 N·m
PT 13 16052.X 16052.XMTS - 2½” 47 000 N·m
PT 14 16045.X 16045.XMTS - 3½” 100 000 N·m
PT 15 18089.X 18089.XMTS - Huomautus A 150 000 N·m
PT 16 18090.X 18090.XMTS - Huomautus A 200 000 N·m
PT 17 18088.X 18088.XMTS - Huomautus A 250 000 N·m
PT 18 - 16054.XMTS - Huomautus A 300 000 N·m
HUOMAUTUS A: Lähdön ohjaus ja reaktiokomponentit on suunniteltava ja toteutettava erityisesti
kutakin asiakassovellusta varten. Kysy neuvoa Norbarista.
Pneutorque® kaukokäytetyt vakio työkalut ovat saatavissa myös kahvan kera. Niiden osanumeron